
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
  

Изх.№.......................... 

............................2016г.   
         

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

 
Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 

От  Наташа Михайлова Младенова – Кмет на община Брусарци 
 
Относно: Изграждане на параклис в с. Княжева махала, община Брусарци 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

 В Общинска администрация Брусарци е постъпило предложение от кмета на с.Княжева 
махала и група граждани да бъде изграден малък параклис в селото.  

По принцип параклисите изискват относително малка инвестиция и често се изграждат по 
лична инициатива със собствени средства. Идеята е изграждането на параклиса да се  реализира с 
доброволни дарения от фирми и граждани. 

Към момента в с.Княжева махала няма православен храм за богослужение. 
След проведени обсъждания, намираме за удачно предложението да се реализира в УПИ І-

99, кв.14 от действащия план на с.Княжева махала, който е публична общинска собственост, 
съгласно акт за общинска собственост № 141 от 27.01.2004 г. и е с отреждане „За кметство”.  
         Във връзка с гореизложеното, предлагам на общинския съвет гр. Брусарци, да приеме следния  
ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ: 
 
          На основание чл. 21, ал. (1), т.т. 8 и 23 и ал. (2) от  ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие за изграждането на параклис със застроена площ в размер до 20 кв.м. 
върху терен публична общинска собственост, съгласно акт за публична общинска 
собственост № 141 от 27.01.2004 г., съставляващ УПИ І-99, кв.14, от действащия 
регулационен план на с. Княжева махала, община Брусарци. 

2. Възлага на Кмета на община Брусарци да предприеме необходимите правни и 
фактически действия по изграждането на параклис в с. Княжева махала, община 
Брусарци 

 
 
 

С уважение, 
 
НАТАША  МИХАЙЛОВА                    
Кмет на община Брусарци 
 
Изготвил: 
 инж. П. Димитров- Зам.кмет на община Брусарци   
 
Съгласувал:  
Ан. Любенова- Юрист на община Брусарци 


